INTERNATIONALER ZIVILDIENST

— GRUPPE SAAR —

Budget 1951

A. Einnahmen:

000
001
002
004

Restbetrag aus dem Vorjahr

Mitgliedsbeitrage

Spenden

Sonstige Einnahmen (Liederbiicher, Broschiiren)

Summe Einnahmen

B. Ausgaben:

100
101
102
104
107
109

Sekretariatskosten

Geschiftsbedarf (Mitteilungsblatt, Postscheckkonto)
Broschiiren, Zeitschriften, Liederbiicher
Propaganda

Versicherungen

Lager

Summe Ausgaben

Summe Einnahmen 26.000,--
Summe Ausgaben 22.000,--
Restbetrag ffrs.  4.000,--

Ludweiler, den 2-1-51

Ginter Kreis

7.000,--
12.000,--
3.000,--
4.000.--

26.000,--

10.000,--
3.000,--
3.000,--
2.000,--

1.000,--
3.000.--

22.000,--

S

510102-201



