## INTERNATIONALER ZIVILDIENST — GRUPPE SAAR —

## B u d g e t 1951

## A. Einnahmen:

000	Restbetrag aus dem Vorjahr	7.000,
001	Mitgliedsbeiträge	12.000,
002	Spenden	3.000,
004	Sonstige Einnahmen (Liederbücher, Broschüren)	4.000,
	Summe Einnahmen	26.000,

## B. Ausgaben:

100	Sekretariatskosten		10.000,
101	Geschäftsbedarf (Mitteilungsbla	tt, Postscheckkonto)	3.000,
102	Broschüren, Zeitschriften, Liede	rbücher	3.000,
104	Propaganda		2.000,
107	Versicherungen		1.000,
109	Lager		3.000,
		Summe Ausgaben	22.000,

Summe Einnahmen 26.000,-Summe Ausgaben 22.000,-Restbetrag ffrs. 4.000,--

Ludweiler, den 2-I-51

Günter Kreis